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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Dragash

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

621163 - Administrata dhe Personeli

16309 - Administrata - Dragash

0133 621163-1934218 Rinovim i zyrave te vendit 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0133 621163-1934813 Blerja e automjetve për administraten e komunes 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

Totali - Administrata - Dragash 75,000 0 0 75,000 0 0 75,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 75,000 0 0 75,000 0 0 75,000 0

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66350 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1933408 Rikonstruimi i rrugës së asfalltuar dhe kubëzmi i rrugëve në Krstec 25,000 0 0 25,000 20,000 30,000 75,000 0

0620 621660-1933487 Kubi. i rr. dhe ndertimi i kanaliz. ne fsh Vraniq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1933756 Ndërtimi i Amfiteatrit dhe objektit percjells  në fshatin Bellobrad 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0620 621660-1933398 Vazhdimi i kanalizmi në fshatin Rapçë 5,000 30,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1933439 Ndër. i rrje. te ndriqimit në fsh. Rapçë 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 621660-1933610 Hapja rrugës Kapre - Rence 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 621660-1934027 Hartimi i hartave zonale per qytetin 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 621660-1831928 46913 Bashkfinacimi i projektve me donatoret 50,000 50,000 0 100,000 200,000 200,000 500,000 0

0620 621660-1933425 Kubë. i rrug. dhe regull. infra. në fsh Kukaljan 15,000 0 0 15,000 15,000 20,000 50,000 0

0620 621660-1933536 Asfaltimi i rrugëve dhe infrastruktures percjellse në fshatin Bresanë 170,000 0 0 170,000 200,000 200,000 570,000 0

0620 621660-1933823 Kubëzime i rrugave dhe infrastrukturës përcjellse në fsh Pllajnik 15,000 0 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0620 621660-1934808 Shpronsimi i prones parcelles për varreza në fshatin Brezne 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1933409 Ndertimi i ujsjellsit në fshatin Krushev 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 621660-1933488 Vazhdimi i punimve të rrjetit të ujësjel. në fsh Dikancë 15,000 0 0 15,000 10,000 30,000 55,000 0

0620 621660-1933759 Ndërtimi i mureve me infrastrukturës përcjellse në fsh Zym 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-1934609 Mirëmbajtja e rrugëve dhe infrastrukturës përcjellse të komunes së Dragashit (verore-dimrore)40,000 30,000 0 70,000 70,000 100,000 240,000 0
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0620 621660-1933399 Ndërtimi i parkut të lojrave për femi ne fshatin Brod 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1933465 Kub. i rr. dhe infra. përc. në fsh Orçush 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1933617 Regullimi i inrastrukturës përcjellës në fsh Buzez 10,000 0 0 10,000 10,000 30,000 50,000 0

0620 621660-1934035 Furnizimi me aparaturë gjeodezike - GPS 12,930 0 0 12,930 0 0 12,929 0

0620 621660-1933430 Furni. dhe mon. i pahive ela. mbojtës për rr. në fsh Radeshë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1933559 Ndërtimi i urave, murit mbrojtës  dhe rregulimi i rrjetit të ujsjellsit dhe infrastruktures  në fshatin Kuk43,000 0 0 43,000 100,000 100,000 243,000 0

0620 621660-1933831 Kubëzimi i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në f. Xërxe 15,000 0 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0620 621660-1831419 46506 Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter në Dragash 30,000 30,000 0 60,000 100,000 100,000 260,000 0

0620 621660-1933411 Regullimi i shtratit të lumit në fshatin Krushevë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1933491 Kubzi. i rrug. dhe regulim infras. përcjëllës në fsh Lubovisht (Gumena) 20,000 0 0 20,000 10,000 30,000 60,000 0

0620 621660-1933760 Kubëzimi i rrugës dhe infra. përcjellse në fsh Brezne 45,000 0 0 45,000 100,000 100,000 245,000 0

0620 621660-1934645 Rregullimi i rrjetit të ujsjellsit dhe infrastruktures tjeter në Kosavë 10,000 0 0 10,000 10,000 20,000 40,000 0

0620 621660-1933400 Rrgullimi i prronit, murit mbrojtës dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Brod 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0620 621660-1933472 Regul.i infra. rr. për mbr. nga rrësh. e gur. në Restelicë 80,000 0 0 80,000 150,000 150,000 380,000 0

0620 621660-1933638 Ndërtimi i murit mbrojtës, hapja e rr., furnizmi me pompa të ujit dhe infra tjetë në fsh Zgatar35,000 0 0 35,000 40,000 40,000 115,000 0

0620 621660-1934167 Furnizmi me materijal për raste emergjente të fatkeqësive natyrore 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-1933431 Ndërtimi i murit mbrojtës në fshatin Mlike 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1933560 Kubëzmi i rrugëve në fshatin Kuklibeg 30,000 0 0 30,000 30,000 50,000 110,000 0

0620 621660-1933852 Kubëzimi i rr. dhe infrastrukturës përcjellës në f. Shajne 50,000 0 0 50,000 37,000 37,000 124,000 0

0620 621660-1831421 46508 Ndertimi i ujsjellsit kryesor 23,000 135,000 0 158,000 458,087 525,356 1,141,443 0

0620 621660-1933413 Regullimi i infrastrukturës rrugore në Krushevë 10,000 0 0 10,000 20,000 30,000 60,000 0

0620 621660-1933501 Kubëzimi i rr. dhe regu. infra. përcjellës në fsh Backë 15,000 0 0 15,000 10,000 30,000 55,000 0

0620 621660-1933763 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe infrastruktura përcjellës nl fsh Buqe 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-1934800 Rregullimi i rrjetit të ujsjellsitë në fshatin Restelic 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1933406 Ndërtimi rrjetit të ri të ujësellësit dhe renovimi i të vjërit ne Glloboçicë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1933474 Kubë. i rr. dhe infra. tjeter në fsh Restelicë 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 621660-1933730 Kubizmi i rruges së shkolles me infrastrukjtures percjellse ne fshatin Zaplluje 10,000 0 0 10,000 10,000 30,000 50,000 0

0620 621660-1934173 Ndërtimi i murit mbrojtës - vazhdimi punimeve në fsh Brrut 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 621660-1933394 Shpronsime dhe Ekzekitimi i Vendime Gjuqsore 0 30,817 0 30,817 50,000 50,000 130,817 0

0620 621660-1933432 Kubë. i rr. dhe rregul. infra. përcjellse në fsh Radeshë 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1933564 Vazhdimi i punimve të aneksit të shkollës në fsh Kosavë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 621660-1933861 Mirëbajtja e hapësirave gjelbëruese publike si dhe varrezave te qytetit 0 10,000 0 10,000 10,062 17,760 37,822 0
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0620 621660-1831468 46552 Asfalltimi i rruges Krushev-Zlipotok 50,000 0 0 50,000 80,000 80,000 210,000 0

0620 621660-1933423 Kubë. rrug. dhe rregulimi infr. përcjelles në fsh. Zlipotok 20,000 0 0 20,000 15,000 20,000 55,000 0

0620 621660-1933504 Ndërtimi i stadionit dhe sipërfaqeve gjelbëruese në fshatin Kuk 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 621660-1933799 Kubëzimi dhe kanaizmi në f. Plavë 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-1934806 Vazhdimi i kanalizmit në fshatin Restelic 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1933407 Ndërtimi i murit mbrojtës dhe kubëzimi i rrugëve në fshatin Glloboçicë 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 621660-1933477 Ndërtimi i obj. të qendrës për komunitee në fsh. Restelicë 71,486 0 0 71,486 80,000 80,000 231,486 0

0620 621660-1933752 Hapja e rrugës kryesore dhe infra. përcjellës në fsh. Brrut 20,000 0 0 20,000 20,000 40,000 80,000 0

0620 621660-1934214 Rregullimi rrugës Brrut Trokan -  Vazhdimi punimeve 0 45,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0620 621660-1933397 Hartimi i projekteve 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0620 621660-1933438 Kubë. i rr. dhe rregul. infra. përcjellse në fsh Rapçë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1933605 Ndër. rrethojës se shkollës, drenazhimi dhe infra. përcjellës në fsh. Kapre 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 621660-1934022 Vendosja dhe mirëbatja e ndriqimit te qytetit 5,000 0 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0620 621660-1831732 46769 Asfalltimi i rruges Zaplluxhe-(Qendra Turistike) 101,868 0 0 101,868 0 0 101,868 0

0620 621660-1933424 Kubëz. i rrug. dhe rerg. infra. në fsh . Leshtan 15,000 0 0 15,000 15,000 20,000 50,000 0

0620 621660-1933508 Rregullimi i rrjetit te ujesjellsit dhe kanalizimit në fshatin Blaç 80,000 0 0 80,000 200,000 200,000 480,000 0

0620 621660-1933800 Ndërtimi i kanalizmit në f. Renc 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 621660-1934807 Shpronsimi i prones për ndertimin e impiantit në fshatin Brezne 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,862,284 390,817 0 2,253,101 2,560,149 2,850,116 7,663,365 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,862,284 390,817 0 2,253,101 2,560,149 2,850,116 7,663,365 0

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

73550 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-1934238 Renovimi i objekteve shëndetësore dhe furnizmi me ujë 51,236 0 0 51,236 44,369 50,814 146,419 0

0721 621730-1934243 Blerja e një veture 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0721 621730-1934248 Paisje me aparaturë medicionale 34,000 30,000 0 64,000 65,000 110,000 239,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 110,236 30,000 0 140,236 109,369 160,814 410,419 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 110,236 30,000 0 140,236 109,369 160,814 410,419 0

621850 - Kulturë, Rini, Sport

85009 - Shërbimet Kulturore - Dragash

0820 621850-1831952 46934 Bashkfinacimi i projektve në Kultur Rini dhe Sport 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0
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0820 621850-1832001 46971 Ndërtimi i Shtepis së Kulltures në Dragash-Vazhdimi i punimeve 40,000 0 0 40,000 134,867 134,867 309,734 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Dragash 40,000 30,000 0 70,000 164,867 164,867 399,734 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 40,000 30,000 0 70,000 164,867 164,867 399,734 0

621920 - Arsim dhe Shkencë

93240 - Fillor - Dragash

0912 621920-1934458 Rregullimi i parkut lojareve për femijë ne shkollen e fshatin Krushev 10,430 0 0 10,430 30,000 30,000 70,430 0

0912 621920-1934391 Ndërtimi i stadionit të shkollës në fshatin Brod 30,000 0 0 30,000 20,000 20,000 70,000 0

0912 621920-1934448 Ndertimi i rrethojes në Restelic 10,000 0 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

0912 621920-1934373 Ndërrimi i kulmit të shkollës në fshatin Brezne 17,000 0 0 17,000 0 0 17,000 0

0912 621920-1934453 Renovimi i shkollës së vjetër në fshatin Brod 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0912 621920-1934377 Rinovimi i kulmit, ndërtimi i kanalizmit dhe infrastrukturës përcjellëse të shkollës në f Shajne8,000 0 0 8,000 40,000 40,000 88,000 0

0912 621920-1934454 Rinovimi i shkollës në fshatin Pllajnik 10,000 0 0 10,000 21,000 21,000 52,000 0

0912 621920-1934381 Ndërtimi i aneksit të nyjeve sanitare të shkollës fillore Ilmi Bahtijari në fshatin Blaç23,590 0 0 23,590 50,000 50,000 123,590 0

0912 621920-1934265 Ndërtimi i murit dhe oborrit në Llapushnik 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0912 621920-1934457 Rinovimi i shkolës dhe infrastruktures percjellse  në fshatin Bresanë 10,000 0 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0912 621920-1934385 Regullimi i oborrit të shkollës në fshatin Radeshë 15,000 0 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

0912 621920-1934267 Paisjet teknologjike në shkollat Restelic-Brod 0 0 4,427 4,427 0 0 4,427 0

Totali - Fillor - Dragash 214,020 0 4,427 218,447 221,000 221,000 660,447 0

94440 - I Mesem - Dragash

0922 621920-1934285 Rregulimi i nyjeve sanitare dhe renovimi i shkollës së mesme Ruzhdi Berisha 30,000 0 0 30,000 79,000 79,000 188,000 0

Totali - I Mesem - Dragash 30,000 0 0 30,000 79,000 79,000 188,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 244,020 0 4,427 248,447 300,000 300,000 848,447 0

Totali 2,331,540 450,817 4,427 2,786,784 3,134,385 3,475,797 9,396,965 0

Faqe 4


